平成 29年 8月 17日

各  位
会 社 名   ＩＴｂｏｏｋ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役会長 兼 CEO 恩田 饒

     （コード番号：3742 東証マザーズ）

    問合せ先   常務執行役員 山口成一

     （ 電話番号 03-6435-8711 ）

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日発表いたしました「ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知

らせ」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

4. 募集新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 3名 37,500個

当社執行役員 5名 15,000個

当社従業員 55名  48,600個

合計 63名 101,100個

（訂正後）

4. 募集新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 3名 37,500個

当社執行役員 5名 15,000個

当社従業員 52名  48,600個

合計 60名 101,100個

以上